
DODATOK č. 2 
 

        k Zmluve č. ÚVV-40/32-2009 o vývoze odpadových nádob na zber separovaného 

odpadu uzatvorenej podľa § 269 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení 

 

 

 

Čl. I. 

Zmluvné strany 

 

 

1.  Dodávateľ služby:           Nitrianske komunálne služby, s. r. o. 

    Marius Pedersen 

    Nábrežie mládeže 87 

94901 Nitra 
 

Zastúpená:   Ing. Ladislav Peniaško - riaditeľ 

IČO:    31436200 

IČ DPH:    

Bankové spojenie:  UniCredit Bank Slovakia a. s. 

Číslo účtu:    

Tel. č.:                

 

 

 

2.  Odberateľ služby: Ústav na výkon väzby v Nitre 

Cintorínska 3 

priečinok 25/D 

    950 50 Nitra 1  

 

Štatutárny zástupca:  Mgr. Milan Rus - riaditeľ 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

Číslo účtu:     

IČO:    00738280 

DIČ:      

Tel. č.:     

Fax:     

 

 

Čl. II. 

Predmet dodatku 

Predmetom dodatku je zmena ceny služby za vývoz 1 kusu 1100 litrovej nádoby na 

separovaný zber. 

 

Čl. III. 

Cena služby 

 

Cena za vývoz 1 kusu 1100 litrovej nádoby na separovaný zber sa od 01. 01. 2013 

mení zo sumy 6,33 € na sumu 6,45 € (slovom šesť 45/100 eur). 

 



Čl. IV. 

Záverečné ustanovenia 

 

1.   Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

      v zmysle § 47a ods. l Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia 

      v Centrálnom registri zmlúv. 

 

2.   Platnosť Dodatku č. 2 končí uplynutím platnosti zmluvy č. ÚVV-40/32-2009. 

 

3.   Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží 

      dva rovnopisy. 

 

4.   Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnom znení. 

 

5.   Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tohto dodatku sa zhoduje so súhlasnými, slobodnými 

      a vážnymi  prejavmi ich  skutočnej vôle a  že dodatok neuzavreli v  tiesni ani  za  nápadne 

      nevýhodných podmienok. Zmluvné  strany  si  dodatok  prečítali, jeho obsahu porozumeli, 

      na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali. 

 

 

 

V Nitre, dňa 14. 01. 2013 

Č. p.: ÚVV-15-1/11-2013 

 

 

 

 

 

             

            Ing. Ladislav Peniaško                                                              Mgr. Milan Rus 

                        riaditeľ                                                                                  riaditeľ 


